
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741665

Prodej samostatného RD, 387 m2, Rtyně nad Bílinou, Sezemice (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 387 m?, Sezemice -
Rtyně nad Bílinou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878822 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rtyně nad Bílinou, Sezemice (okres Teplice)

Prodej rodinného domu, 387 m?, Sezemice - Rtyně nad Bílinou

V části obce Sezemice na Teplicku se nachází dům po částečné
rekonstrukci k dokončení dle Vašich požadavků a představ který je
výzvou pro všechny kteří hledají místo k bydlení v této žádané a
hezké lokalitě. V částečně podsklepeném domě o zastavěné ploše
387 m? najdete v přízemí verandu, kuchyň, dvě obytné místnosti a
koupelnu po rekonstrukci. První nadzemní podlaží s přístupem na
terasu v hrubé stavbě čeká na dokončení od nového majitele.  Z
přední části domu je rovinatý pozemek s garáží a rozlehlá, svažitá, 
zahrada o celkové výměře 898 m? hojně osázená plodícími
ovocnými stromy a keři s vinnou révou, Vám nabízí jako velký
bonus zateplenou zahradní chatku s elektřinou k letnímu
romantickému nocování. Dostatečná občanská vybavenost s
dopravním spojením autobusy a vlaky je téměř ve všech spádových
obcích náležící ke Rtyni nad Bílinou. Domluvte si termín Vaší
prohlídky této nemovitost, která se může stát Vaším novým
spokojeným domovem. Ráda se Vám budu věnovat a odpovídat na
Vaše dotazy

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1285

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741665

Prodej samostatného RD, 387 m2, Rtyně nad Bílinou, Sezemice (okres Teplice)

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 387

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Tomášková Bohumila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741665

Prodej samostatného RD, 387 m2, Rtyně nad Bílinou, Sezemice (okres Teplice)

3 / 3


